锦府[2018]53号

关于成立锦和镇
第四次全国经济普查领导小组的通知
各村委会、社区、镇直有关单位：
根据国务院和省、市、县政府《关于认真做好第四次全国经济普查的通知》精神，为切实加强对我镇第四次全国经济普查工作的组织领导，经研究，决定成立锦和镇第四次全国经济普查领导小组，现将其组成人员名单通知如下：
组  长:黄  营（镇  长）

副组长:邓洪铸（镇党委委员）

       周建国（副镇长）
成  员:周  暖（党政办主任）
朱大念（镇经济发展办主任）
       邓堪俊（镇规划办负责人）

黄熙水（镇纪委副书记）

陈小曲（镇团委书记）

黄光清（社会事务办副主任）

苏  亮（农办副主任）

符立帅（党政办科员）
苏东波（武装部副部长）
李  江（镇文化站长）

郑荣银（经济办资料员）

李茂伟（财政所长）
谭慎孝（锦和地税分局局长）
蔡法生（锦和工商所所长）
傅如读（派出所所长）
瞿作承（外罗边防派出所所长）

李家甫（国土所所长）

王文棠（司法所所长）

蔡勇敢（人力资源和社会保障所所长）

李乐二（交管站站长）
谭国谊（锦和卫生院院长）

郑礼燕（锦和第二卫生院院长）
黄执盛（锦和中学校长）

林  胜（外罗中学校长）

简广文（锦和中心小学校长）

 领导小组下设办公室，挂靠镇农办，由邓洪铸同志兼任办公室主任，苏亮同志具体负责普查工作的日常组织和协调工作。

                                  锦和镇人民政府
                                  2018年9月14日